
Thorup Law ApS

CVR-nr.: 42056642

Willemoesgade 10 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Katrine Thorup Trier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorup Law ApS
Willemoesgade 10 1 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: kt@thoruplaw.dk
CVR-nr.: 42056642
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med juridisk rådgivning, konsulentytelser og andre juridiske og kommercielle tjenesteydelser og produkter samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-72.493	380.445
Resultat af ordinær primær drift		-72.493	380.445
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.025	61.198
Andre finansielle indtægter		618	1.313
Øvrige finansielle omkostninger		-4.353	-1.614
Ordinært resultat før skat		48.797	441.342
Skat af årets resultat		-14.956	-97.108
Årets resultat		33.841	344.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		-33.659	344.234
I alt		33.841	344.234

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.149.120	1.255.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.149.120	1.255.125
Anlægsaktiver i alt		1.149.120	1.255.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.100	139.350
Tilgodehavende skat		17.658	0
Andre tilgodehavender		8.612	0
Tilgodehavender i alt		116.370	139.350
Likvide beholdninger		105.019	202.292
Omsætningsaktiver i alt		221.389	341.642
AKTIVER I ALT		1.370.509	1.596.767

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.048.178	1.081.837
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		1.155.678	1.121.837
Skyldig selskabsskat		0	31.174
Skyldig moms og afgifter		161.854	288.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.977	154.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.831	474.930
Gældsforpligtelser i alt		214.831	474.930
PASSIVER I ALT		1.370.509	1.596.767

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret